PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    13 февраля 2024г.                                                                          №258 – па
        
Об организации комиссионной оценки готовности
пунктов временного размещения пострадавшего населения,
расположенных на территории Партизанского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003г. №794  «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», решением Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Приморского края от 30.11.2023г. №136 «Об организации комиссионной оценки готовности пунктов временного размещения пострадавшего населения, расположенных на территории Приморского края», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрации Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать комиссионную оценку готовности пунктов временного размещения пострадавшего населения, расположенных на территории Партизанского городского округа (далее ПВР).

2.Утвердить прилагаемые:

2.1. Состав комиссии по оценки готовности пунктов временного размещения пострадавшего населения.

2.2. Календарный план проверки готовности ПВР на 2024 год.

2.3. Типовая форма акта оценки готовности ПВР.

2.4. Критерии оценки готовности ПВР.
3. Считать утратившим силу постановление администрации Партизанского городского округа Приморского края от 14 февраля 2023г. № 232-па «Об организации комиссионной оценки готовности пунктов временного размещения пострадавшего населения, расположенных на территории Партизанского городского округа».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба, гражданская защита Партизанского городского округа» Тимохина Бориса Леонидовича.
Глава городского округа

                      О.А. Бондарев